СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(двадцать первая сессия пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

14 октября  2015 г.                                                                                 № 200
	О протесте прокурора Оловяннинского района  на Решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 14.04.2015г. № 169 «О передаче администрации  муниципального района «Оловяннинский район» полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными в границах поселений»

         В соответствии со ст. 66 Регламента Совета, Совет муниципального района «Оловяннинский район»
РЕШИЛ:

          1. Протест  прокурора  Оловяннинского района от 03.07.2015г. № 07-22-2015г.  на решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 14.04.2015г. № 169 «О передаче администрации  муниципального района «Оловяннинский район» полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными в границах поселений» удовлетворить.

       2. Решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 14.04.2015г. № 169 «О передаче администрации  муниципального района «Оловяннинский район» полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными в границах поселений» отменить и  признать утратившим силу.

       3.Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»

 Председатель Совета                                                                            Н.Н.Бахтин